

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Merzener Maschinenvermietung  
Zimmerei Frohne GmbH  
Osterodener Weg 42  
49586 Merzen  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210802843  
Kundennr.: 13947  
Datum: 24. August 2021  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)5409403411  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210803374 vom 24.08.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Lieferung an: Merzener Maschinenvermietung , Merzen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20020		<b>SPP - Scharnierbock m. Federbü</b> SPP Scharnierbock mit Federbügelbolzen, ZU- Ø 12 mm, Länge Bolzen kpl. 70 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,08 kg	6	Stück	2,84	17,04
2	20012		<b>SPP - Bordwandscharnier 309 mm</b> SPP Bordwandscharnier, ZW-01A, 309 mm, Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,52 kg	6	Stück	3,91	23,46
3	101071		<b>Kabelverbinder-Dose</b> Kabelverbinder-Dose, mit 8 x 4-poligen Flachsteckanschlüssen, spritzwassergeschützt H: 75 x B: 150 x T: 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	5,70	5,70
5	20395		<b>Karabinerhaken 6 x 60 mm, 120</b> Karabinerhaken 6 x 60 mm, 120 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,13 kg	5	Stück	0,47	2,35
6	20372		<b>Federstecker doppelt 4 x 78 mm</b> Federstecker doppelt 4 x 78 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,32 kg	10	Stück	0,13	1,30
7	20383		<b>Klappsplint 8 x 40 mm</b> Klappsplint 8 x 42 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,31 kg	10	Stück	0,20	2,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210802843

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	40014		<b>EM 350 R, Ausf. CH, Ø 60 mm,</b> AL-BE Kugelumkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. CH, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 Bohrungen 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,90 kg	1	Stück	52,38	52,38
10	10320		<b>Spiral-Zwischenkabel, 7-polig, 3 m</b> Spiral-Zwischenkabel, 7-polig, gestreckt ca. 3 m lang, mit 2 x Stecker, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,96 kg	1	Stück	19,73	19,73
11	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>131,56</b>
19% MwSt.							24,99
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>156,55</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210802843 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,3840

### Lief. an Adresse

Merzener Maschinenvermietung  
 Zimmerei Frohne GmbH  
 Hauptstraße 12  
 49586 Merzen  
 Deutschland